
Statutární  město 

Olomouc 

 
IČ: 00299308 

DIČ: CZ00299308 

 

 

                    Dodatek č. 1  
 

 

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 24.05.2021 

 
 

  OBJEDNÁVKA 

číslo:  OB00409/21/ODP 

číslo jednací: SMOL/050384/2021/ODP/Nez 

vyřizuje:  Mgr. Jan Langr 
tel. č.:      588 488 429 

 

 

 

Dodatek č. 1 k objednávce č. OB00409/21/ODP 

 

Předmětem objednávky je vypracování oponentního posouzení jednotlivých částí Plánu pro 

chytrou Olomouc (Analytická část, Návrhová část a Implementační část).  
Účelem tohoto dodatku je změna termínu plnění z 26. 5. 2021 na 31. 7. 2021, na kterém se 
smluvní strany dohodly. 
Důvodem ke změně termínu byl posun harmonogramu prací v návaznosti na pandemii 
spojenou s onemocněním covid -19. 

 
Nový termín plnění: 31. 07. 2021 
 

Tento Dodatek č. 1 k objednávce nabývá platnosti dnem jeho uzavření. 
 

Ostatní ustanovení Objednávky nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze 
změn. 
 

 
 

S pozdravem  
 
 

 
 

Ing. Zdeněk Bogoč 
vedoucí odboru strategie a řízení 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Horní náměstí 583, 779 11  Olomouc Bankovní spojení:  

Tel: 585 513 111 Česká spořitelna Olomouc 
www.olomouc.eu č.ú. 27-1801731369/0800 

 
 

 

Firma: 
CityOne s.r.o. 
Královo Pole 34 

61200 Brno 

IČ: 01770713 



 
 

 
Adresát: 
Statutární město Olomouc 

Odbor dotačních projektů 

Palackého 14 

779 11  Olomouc 

IČ 00299308   DIČ CZ00299308 

 

 
 

Akceptace Dodatku č. 1 k objednávce č.  OB00409/21/ODP statutárního 
města Olomouce 

(pokud nebude akceptace obratem doručena objednateli, má se za to, že dodavatel o plnění 
nemá zájem) 

 
dle platné právní úpravy zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). 

 
1. Potvrzujeme, že nám byl  dne 25.5.2021 doručen Dodatek č. 1 k objednávce výše 

uvedeného čísla. 
2. Tento Dodatek č. 1 přijímáme a budeme na jeho základě poskytovat požadované plnění. 
3. Čestně prohlašujeme, že ke dni akceptace Dodatku č. 1 k objednávce splňujeme podmínky 

pro provozování živnosti stanovené v § 6 - § 8 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Bereme na vědomí, že teprve doručením této akceptace objednavateli vzniká smlouva. 
5. Bereme na vědomí, že smlouva (tj. Dodatek č. 1 k objednávce spolu s touto akceptací) 

bude objednatelem zaslána správci registru smluv (tj. Ministerstvu vnitra ČR) k 
uveřejnění v registru smluv  (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

 
CityOne s.r.o. 
Královo Pole 34 

61200 Brno 
IČ: 01770713 

 
 
dle zápisu v obchodním rejstříku nebo registru živnostenského podnikání 
 
 

 
Razítko a podpis dodavatele: 

 

 
 

 
 
 
 


